
강의실 아침특강 오전 오후

비고
전공역사(구영모)동양사

이데아빌딩 10층

박문각임용 강의실 배정표

4월 12일 (토)  

야간

 전공수학(윤양동)추상대수학

 특수교육(임지원) 특수교육(임지원)

전공수학(윤양동)추상대수학

 전공음악(온율)교육론 전공음악(온율)교육론

임용 자습실(~21시) 임용 자습실(~21시) 임용 자습실(~21시)

 

201  유아교육(하수혜)각론 유아교육(하수혜)각론

202  유아교육(유자쌤) 유아교육(유자쌤)

 전공체육(한승현) 전공체육(한승현)

501

502

전공생물(윤석범) 전공생물(윤석범)보강

전공화학(김경훈)문풀

 초등모의고사(위더스팀)지각생

전공중국어(한미현)하프모고 전공중국어(한미현)이론

  초등모의고사(위더스팀)

 초등교육(위재권) 초등교육(위재권)

 특수교육(김은진) 특수교육(김은진)

 

특수교육(김남진) 특수교육(김남진)

 초등모의고사(위더스팀) 임용 자습실(15시~21시) 임용 자습실(~21시)

전공수학(이행래)현대대수학 전공수학(이행래)현대대수학

전공체육(권은성팀) 전공체육(권은성팀/권은성)

전공일본어(수현) 전공일본어(수현)

전공국어(이태욱) 전공국어(이태욱)

503

504

601

301

303

401

402

403

1001

604

1002  

701

 

702

901

 

 

 

 

703

801


