박문각임용 강의실 배정표

4월 12일 (토)

				12 122 (4)
강의실	아침특강	오전	오후	야간
201		유아교육(하수혜)각론	유아교육(하수혜)각론	
202		유아교육(유자쌤)	유아교육(유자쌤)	
301		전공수학(윤양동)추상대수학	전공수학(윤양동)추상대수학	
303		전공음악(온율)교육론	전공음악(온율)교육론	
401		특수교육(임지원)	특수교육(임지원)	
402		임용 자습실(~21시)	임용 자습실(~21시)	임용 자습실(~21시)
403			전공화학(김경훈)문풀	
501		초등모의고사(위더스팀)지각생		
502		전공체육(한승현)	전공체육(한승현)	
503		전공생물(윤석범)	전공생물(윤석범)보강	
504		초등교육(위재권)	초등교육(위재권)	
601		특수교육(김은진)	특수교육(김은진)	
604		전공중국어(한미현)하프모고	전공중국어(한미현)이론	
701		초등모의고사(위더스팀)		
702		전공수학(이행래)현대대수학	전공수학(이행래)현대대수학	
703		전공일본어(수현)	전공일본어(수현)	
801		전공국어(이태욱)	전공국어(이태욱)	
901		전공체육(권은성팀)	전공체육(권은성팀/권은성)	
1001		특수교육(김남진)	특수교육(김남진)	
1002		초등모의고사(위더스팀)	임용 자습실(15시~21시)	임용 자습실(~21시)
비고	-	전공역사(구영모)동양사 이데아빌딩 10층		